
 

Zarządzenie  nr 22/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 14 lutego 2025r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie 

 miasta i gminy Bardo w 2025 r.  

 
Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wyniki konkursu na wsparcie zadań publicznych 

w zakresie: 

 

1. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie wsi Brzeźnica w zakresie: piłka 

nożna.   

2. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie wsi Potworów w zakresie: piłka 

nożna.   

3. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie miasta Bardo w zakresie: piłka 

nożna.   

 

§ 2. Przyznaje się dotacje dla: 

  

1. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej – Ludowy Zespół Sportowy „CIS” Brzeżnica 

Na realizację zadań przeznacza się kwotę w wysokości 43 000 PLN 

 

2. Klub Sportowy Ludowy Zespół Sportowy „Piasek” Potworów 

 Na realizację zadań przeznacza się kwotę w wysokości 34 000 PLN  

 

3. Klub Sportowy „Unia” Bardo 

Na realizację zadań przeznacza się kwotę w wysokości 65 000 PLN 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


